

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงจุดเสียงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212
 ตอนควบคุมที่ 0401 ตอนย้อมพัฒนา - นาโพธิ์ ตอน 1 ที่ กม.424+991 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 จ้างเหมาทำการปรับปรุงจุดเสียงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุมที่ 0401
 ตอนย้อมพัฒนา-นาโพธิ์ ตอน 1 ที่ กม.424+991(93.14.18.00)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงมุกดาหาร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงจุดเสียงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 13,827,779.57 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประสงค์ สุธร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.มุกดาหาร(ว)

7.2 ณัฐวุฒิ วงษาริ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 เตชา สายบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง ชผ.ชท.มุกดาหาร

ประสงค์ สุธร

21 กันยายน 2565 14:20:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควนชุมที่ 0401 ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ตอน 1 ที่ กม.424+991

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงภูคทาหาร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BARRIER CURB	ม.	490.000	24.00	11,760.00	1.3043	31.30	15,338.56
2	2. REMOVAL OF EXISTING THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	50.000	11.33	566.50	1.3043	14.77	738.88
3	3. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	3,700.000	1.70	6,290.00	1.3043	2.21	8,204.04
4	4. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	230.000	47.00	10,810.00	1.3043	61.30	14,099.48
5	5. UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	100.000	52.00	5,200.00	1.3043	67.82	6,782.36
6	6. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	645.000	168.00	108,360.00	1.3043	219.12	141,333.94
7	7. EARTH FILL UNDER SIDEWALK	ลบ.ม.	1,652.000	160.00	264,320.00	1.3043	208.68	344,752.57
8	8. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	425.000	203.00	86,275.00	1.3043	264.77	112,528.48
9	9. SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	215.000	282.00	60,630.00	1.3043	367.81	79,079.70
10	10. PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 23 CM. THICK	ตร.ม.	2,110.000	687.00	1,449,570.00	1.3043	896.05	1,890,674.15
11	11. EXPANSION JOINT	เมตร	20.000	541.00	10,820.00	1.3043	705.62	14,112.52

ประสันตา สุพร

21 กันยายน 2565 18:04:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคางานก่อสร้างงานจ้างขนานำทำการปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควมคุมที่ 0401 ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ตอน 1 ที่ กม.424+991

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. CONTRACTION JOINT	เมตร	195.000	360.00	70,200.00	1.3043	469.54	91,561.86
13	13. LONGITUDINAL JOINT	เมตร	80.000	103.00	8,240.00	1.3043	134.34	10,747.43
14	14. DUMMY JOINT	เมตร	440.000	47.00	20,680.00	1.3043	61.30	26,972.92
15	15. EDGE JOINT	เมตร	980.000	40.00	39,200.00	1.3043	52.17	51,128.56
16	16. NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.30 M. CLASS 3	m.	58.000	665.00	38,570.00	1.3043	867.35	50,306.85
17	17. NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. CLASS 2	m.	253.000	2,573.00	650,969.00	1.3043	3,355.96	849,058.86
18	18. NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. CLASS 3	m.	875.000	2,657.00	2,324,875.00	1.3043	3,465.52	3,032,334.46
19	19. R.C. MANHOLE TYPE "D" FOR R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. WITH CONCRETE COVER	EACH	58.000	26,147.00	1,516,526.00	1.3043	34,103.53	1,978,004.86
20	20. R.C. MANHOLE TYPE "D" FOR R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. WITH STEEL COVER	EACH	6.000	36,954.00	221,724.00	1.3043	48,199.10	289,194.61

ประสันตา สุพร

21 กันยายน 2565 18:04:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหม่งทำการปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุมที่ 0401 ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ตอน 1 ที่ กม.424+991

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	21. R.C. RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET	ม.	29.000	1,698.00	49,242.00	1.3043	2,214.70	64,226.34
22	22. RETAINING WALL TYPE 1B	ม.	933.000	1,215.00	1,133,595.00	1.3043	1,584.72	1,478,547.95
23	23. RETAINING WALL TYPE 2A	ม.	87.000	5,380.00	468,060.00	1.3043	7,017.13	610,490.65
24	24. CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	1,109.000	618.00	685,362.00	1.3043	806.05	893,917.65
25	25. CONCRETE BARRIER CURB	ม.	446.000	458.00	204,268.00	1.3043	597.36	266,426.75
26	26. PRE-CAST CONCRETE BARRIER TYPE II	ม.	23.000	3,452.00	79,396.00	1.3043	4,502.44	103,556.20
27	27. CONCRETE SLAB 5 CM.THICK WITH 5 CM. SAND CUSHION"	ตร.ม.	3,669.000	184.00	675,096.00	1.3043	239.99	880,527.71
28	28. RELOCATION OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT , DOUBLE BRACKET ROADWAY LIGHTING	EACH	8.000	17,138.00	137,104.00	1.3043	22,353.09	178,824.74
29	29. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	390.000	315.00	122,850.00	1.3043	410.85	160,233.25
30	30. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	345.000	315.00	108,675.00	1.3043	410.85	141,744.80

ประสันตา สุพร

21 กันยายน 2565 18:04:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหม่งที่ทำการปรับปรุงจุดสี่แยกและบริเวณทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควนพัฒนา - นาโพธิ์ ตอน 1 ที่ กม.424+991

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ควยวิธิประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
31	31. CURB MARKING	ตร.ม.	360.000	43.00	15,480.00	1.3043	56.08	20,190.56
32	32. งานบริการกรจราจรในระหว่างก่อสร้างป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง	L.S	1.000	16,973.00	16,973.00	1.3043	22,137.88	22,137.88
							รวมราคากลาง	13,827,779.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุมที่ 0401 ตอนยอมพัฒนา - นาโพธิ์ ตอน 1 ที่ กม.424+991
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง

ประสันตา สุพร
(ประสันตา สุพร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ วงษ์ภักดิ์
(ณัฐวุฒิ วงษ์ภักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชา สายบุตร

(เดชา สายบุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประสันตา สุพร

21 กันยายน 2565